
Respuesta a Consultas 2 

Solicitud de Propuesta #LRPS-2024-9191546 - GesƟón RH para Captación de Donantes Individuales 

1. Respecto a la planilla: ¿se debe duplicar la pestaña por cada posición? ¿O donde se incluye el resto 
de las posiciones? 

 

Respuesta: Se debe enviar un cuadro por Ɵpo de puesto. Ej. Coordinador, Team Leader, Analista Jr y Facer. 

 

 


